

## ALLEGATO A

## ELENCO LOTTI DM PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA, BARIATRICA ED ACCESSORI

DESCRIZIONE MACROCATEGORIA LOTTO	CIG	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	SUB	DESCRIZIONE PRODOTTO	QUANTITA' TRIENNALE TOTALE	CND	basa d'asta unitaria (iva esclusa)	IMPORTO TOTALE LOTTO	BASE D'ASTA TRIENNALE LOTTO
SUTURATRICI MECCANICHE PER CHIRURGIA OPEN STERILI	9725305791	1	SUTURATRICE LINEARE TAGLIA E CUCI CON CURSORE	1	Suturatrice per tessuti vascolari da 55/60mm	18	H020201010101	124,20 €	2.235,60 €	232.113,60 €
				2	Ricariche per tessuti vascolari da 55/60mm	144	H02020103	75,60 €	10.886,40 €	
				3	Suturatrice per tessuti standard da 55/60mm	36	H020201010101	124,20 €	4.471,20 €	
				4	Ricariche per tessuti standard da 55/60mm	216	H0202010301	75,60 €	16.329,60 €	
				5	Suturatrice per tessuti spessi da 55/60mm	18	H020201010101	124,20 €	2.235,60 €	
				6	Ricarica per tessuti spessi 55/60mm	72	H0202010301	75,60 €	5.443,20 €	
				7	Suturatrice per tessuti standard da 75/80mm	600	H020201010101	151,20 €	90.720,00 €	
				8	Ricarica per tessuti standard da 75/80mm	972	H0202010301	75,60 €	73.483,20 €	
				9	Suturatrice per tessuti spessi da 75/80mm	9	H020201010101	151,20 €	1.360,80 €	
				10	Ricariche per tessuti spessi da 75/80mm	330	H0202010301	75,60 €	24.948,00 €	
	97253669E7	2	SUTURATRICI CUTANEE MONOUSO	1	Suturatrici cutanee monouso, con 35 punti larghi	7500	H02010101	2,16 €	16.200,00 €	16.200,00 €
	9725432061	3	STRUMENTO MONOUSO PER RIMUOVERE LE AGRAPHES CUTANEE	1	strumento monouso per rimuovere le agraphes cutanee	5520	V0102	0,85 €	4.709,66 €	4.709,66 €
	9725477582	4	SUTURATRICE CIRCOLARE MONOPAZIENTE, CON REGOLAZIONE DEL PUNTO	1	Diametro esterno mm 21 stelo lungo 18 cm altezza punto chiuso da 1.5 a 2.2 mm	18	H0202020201	334,80 €	6.026,40 €	108.086,40 €
				2	Diametro esterno mm 25 stelo lungo 18 cm altezza punto chiuso da 1.5 a 2.2 mm	54	H0202020201	334,80 €	18.079,20 €	
				3	Diametro esterno mm 25 stelo lungo 28 cm altezza punto chiuso da 1.5 a 2.2 mm	9	H0203020101	367,20 €	3.304,80 €	
				4	Diametro esterno mm 29 stelo lungo 18 cm altezza punto chiuso da 1.5 a 2.2 mm	144	H0202020201	334,80 €	48.211,20 €	
				5	Diametro esterno mm 29 stelo lungo 28 cm altezza punto chiuso da 1.5 a 2.2 mm	54	H0203020101	367,20 €	19.828,80 €	
				6	Diametro esterno mm 33 stelo lungo 18 cm altezza punto chiuso da 1.5 a 2.2 mm	18	H0202020201	334,80 €	6.026,40 €	
				7	Diametro esterno mm 33 stelo lungo 28 cm altezza punto chiuso da 1.5 a 2.2 mm	18	H0203020101	367,20 €	6.609,60 €	
	972550194F	5	SUTURATRICE CIRCOLARE MONOPAZIENTE CON ALTEZZA REGOLABILE DEL PUNTO E ATTIVAZIONE A BATTERIA	1	Diametro esterno mm 23, 25, 29 e 31, stelo lungo 24 cm	105	H0203020101	540,00 €	56.700,00 €	56.700,00 €
	97255208FD	6	SUTURATRICE LINEARE CURVA "TAGLIA E CUCI", RICARICABILE MONOPAZIENTE CON FUNZIONE DI SUTURA E TRANSEZIONE	1	Suturatrice curva tessuti standard	9	H0299	529,20 €	4.762,80 €	49.669,20 €
				2	Ricarica per suturatrice curva tessuti standard	18	H0299	226,80 €	4.082,40 €	
				3	Suturatrice curva tessuti spessi	54	H0299	529,20 €	28.576,80 €	
				4	Ricarica per suturatrice curva tessuti spessi	54	H0299	226,80 €	12.247,20 €	

## ALLEGATO A

## ELENCO LOTTI DM PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA, BARIATRICA ED ACCESSORI

DESCRIZIONE MACROCATEGORIA LOTTO	CIG	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	SUB	DESCRIZIONE PRODOTTO	QUANTITA' TRIENNALE TOTALE	CND	basa d'asta unitaria (iva esclusa)	IMPORTO TOTALE LOTTO	BASE D'ASTA TRIENNALE LOTTO
	97255555E0	7	KIT PER EMORROIDECTOMIA, MONOUSO	1	Kit per la cura della malattia emorroidaria compreso di: suturatrice circolare a stelo corto e testina fissa, con fori laterali per il passaggio dei fili; dilatatore anale con anoscopio ed introduttore; strumento per il confezionamento della borsa di tabacco con uncino; chiusura punto 0,75-1,5	60	H0299	300,00 €	18.000,00 €	18.000,00 €
	9725575661	8	KIT PER EMORROIDECTOMIA, MONOUSO	1	Kit per la cura della malattia emorroidaria compreso di: suturatrice circolare retta 34,5 mm, con quattro fori laterali per il passaggio dei fili; doppio anoscopio maschio e femmina ed introduttore anale; accessorio ad alette per sutura a borsa di tabacco, strumento per il confezionamento della borsa di tabacco con uncino	181	H0202020203	350,00	63.350,00 €	63.350,00 €
SUTURATRICI PER VIDEOCHIRURGIA STERILI	9725603D7A	9	SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA CON PRECOMPRESSIONE DEI TESSUTI, STELO ARTICOLABILE, ROTANTE A 360° RICARICABILE.	1	Suturatrici articolabile stelo corto (28 cm), standard (34 cm) e lungo (44 cm), con linea di sutura, da 45 mm a tre file di punti	120	H020301050102	340,20	40.824,00 €	479.196,00 €
				2	Suturatrici articolabile a batteria, stelo corto (28 cm), standard (34 cm) e lungo (44 cm), con linea di sutura, da 45 mm a tre file di punti	30	H020301050102	356,40	10.692,00 €	
				3	Ricariche per suturatrici con linea di sutura 45 mm con altezze del punto chiuso 0,75, 1,0, 1,8, 2,0 e 2,3 mm	450	H02030106	162,00	72.900,00 €	
				4	Suturatrici articolabile stelo corto (28 cm), standard (34 cm) e lungo (44 cm), con linea di sutura, da 60 mm a tre file di punti	270	H020301050102	356,40	96.228,00 €	
				5	Suturatrici articolabile a batteria corta (28 cm), standard (34 cm) e lunga (44 cm), con linea di sutura, da 60 mm a tre file di punti	180	H020301050102	356,40	64.152,00 €	
				6	Ricariche per suturatrici con linea di sutura 60 mm con altezze del punto chiuso 0,75, 1,0, 1,8, 2,0 e 2,3 mm	1200	H02030106	162,00	194.400,00 €	
	9725619AAF	10	SUTURATRICI ENDOSCOPICHE TAGLIA E CUCI MONOUSO PER CHIRURGIA OPEN/LAPAROSCOPICA AD AZIONAMENTO PROGRESSIVO	1	Suturatrice stelo corto, standard e lungo articolabile a 45° con posizioni intermedie	120	H020301050102	216,00	25.920,00 €	217.954,80 €
				2	Caricatori monouso articolabili con 2 triple file di punti sfalsati ad altezza graduale per tessuti di diversi spessori, linee di sutura 30, 45 e 60 mm.	450	H020301050102	178,20	80.190,00 €	
				3	manipolo servoassistito multiuso per utilizzo caricatori	6	H02030199	5.940,00	35.640,00 €	
				4	adattatore laparoscopico multiuso per manipolo servoassistito	6	H02030199	3.888,00	23.328,00 €	
				5	adattatore laparoscopico XL multiuso per manipolo servoassistito	6	H02030199	3.888,00	23.328,00 €	
				6	adattatore open multiuso per manipolo assistito	6	H02030199	3.888,00	23.328,00 €	
				7	Guaina monouso sterile per garantire la protezione del manipolo servoassistito	45	H02030199	138,24	6.220,80 €	

## ALLEGATO A

## ELENCO LOTTI DM PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA, BARIATRICA ED ACCESSORI

DESCRIZIONE MACROCATEGORIA LOTTO	CIG	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	SUB	DESCRIZIONE PRODOTTO	QUANTITA' TRIENNALE TOTALE	CND	basa d'asta unitaria (iva esclusa)	IMPORTO TOTALE LOTTO	BASE D'ASTA TRIENNALE LOTTO
CLIP PER EMOSTASI E DISPOSITIVI PER FISSAGGIO PROTESI STERILI E MONOUSO	9725644F4F	11	APPLICATORI AUTOMATICI DI CLIP IN TITANIO PRECARICATI	1	Applicatori multipli di minimo 20 clip in titanio, mis. small	342	H03010101	36,00	12.312,00 €	45.792,00 €
				2	Applicatori multipli di minimo 20 clip in titanio, mis. medium	360	H03010101	36,00	12.960,00 €	
				3	Applicatori multipli di minimo 30 clip in titanio, mis. Medium-large	240	H03010101	38,00	9.120,00 €	
				4	Applicatori multipli di minimo 30 clip in titanio, mis. Large	300	H03010101	38,00	11.400,00 €	
	972567159A	12	CLIP SINGOLE IN TITANIO CON SUPPORTI STERILI (La Ditta aggiudicataria dovra' fornire gratuitamente gli applicatori poliuso).	1	Clip mis. Small, Medium, Medium-Large e Large	9000	H03010201	0,50	4.500,00 €	4.500,00 €
	9725695967	13	APPLICATORI DI CLIP COMPLETAMENTE AUTOMATICI, DIAMETRO STELO 10/12mm	1	stelo 10/12 mm, clips misura medium, medium- large e large	810	H03020101	83,00	67.230,00 €	67.230,00 €
	9725753944	14	APPLICATORI DI CLIP AUTOMATICI, MISURA MEDIO/GRANDE, DIAMETRI STELO 5mm	1	Applicatore misura medio/grande stelo 5mm	126	H03020101	125,00	15.750,00 €	15.750,00 €
	97257907CD	15	APPLICATORI RETTI DI MEZZI DI FISSAGGIO METALLICI PER PROTESI DI ERNIA E LAPAROCELI	1	Applicatore retto di mezzi di fissaggio metallici per il fissaggio per protesi, stelo diametro 5 mm	144	H03020101	260,00	37.440,00 €	37.440,00 €
	972580977B	16	APPLICATORI DI MEZZI DI FISSAGGIO PER PROTESI PER ERNIA, RIASSORBIBILI IN ACIDO POLIGLICOLICO O EQUIVALENTE, PER IL FISSAGGIO DI RETI, DI FORMA A U, RIASSORBIMENTO IN UN ANNO, CON STELO DA 5 MM	1	applicatore da 12 clip	36	K01020199	190,00	6.840,00 €	17.640,00 €
				2	applicatore da 25 clip	36	K01020199	300,00	10.800,00 €	
97258319A2	17	CLIP SINGOLE IN polimero non riassorbibile inerte, non conduttivo, BIOCAMPATIBILE CON SUPPORTI STERILI (La Ditta aggiudicataria dovra' fornire gratuitamente gli applicatori poliuso).	1	Clip di legatura misura medium, medium-large, large, extra-large	600	CND: H03010201 RDM: 1346563/R	4,20	2.520,00 €	2.520,00 €	
9725845531	18	TROCAR MONOUSO IN MATERIALE PLASTICO CON SISTEMA DI INTRODUZIONE CON LAMA PIATTA AFFILATA BILATERALMENTE, CON PUNTA PROTETTA E RETRAIBILE, CON CANNULA ZIGRINATA A BECCO DI FLAUTO IN MATERIALE PLASTICO TRASPARENTE DOTATO DI RIDUTTORE UNIVERSALE INCORPORATO E SISTEMA DI SICUREZZA PER ATTIVAZIONE DELLA LAMA	1	calibro 5mm -lunghezza cannula 100 mm	690	K01010101 - 20979	42,00	28.980,00 €	37.296,00 €	
			2	calibro 10/12mm- lunghezza cannula 100 mm	108	K01010101 - 20991	42,00	4.536,00 €		
			3	calibro 10/12mm- lunghezza cannula 150 mm	90	K01010101 - 20979	42,00	3.780,00 €		

## ALLEGATO A

## ELENCO LOTTI DM PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA, BARIATRICA ED ACCESSORI

DESCRIZIONE MACROCATEGORIA LOTTO	CIG	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	SUB	DESCRIZIONE PRODOTTO	QUANTITA' TRIENNALE TOTALE	CND	basa d'asta unitaria (iva esclusa)	IMPORTO TOTALE LOTTO	BASE D'ASTA TRIENNALE LOTTO
TROCAR E ACCESSI LAPAROSCOPICI PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA STERILE E MONOUSO	9725857F15	19	TROCAR OTTICO MONOUSO PER ACCESSO SOTTO VISIONE DIRETTA, IN MATERIALE PLASTICO TRASPARENTE A PUNTA DILATANTE, CANNULA ZIGRINATA A BECCO DI FLAUTO IN MATERIALE PLASTICO TRASPARENTE, DOTATO DI RIDUTTORE UNIVERSALE INCORPORATO	1	calibro 5mm -lunghezza cannula 100 mm	3600	K01010103	60,00	216.000,00 €	459.552,00 €
				2	calibro 10/12mm- lunghezza cannula 100 mm	3000	K01010103	60,00	180.000,00 €	
				3	calibro 10/12mm- lunghezza cannula 150 mm	36	K01010103	72,00	2.592,00 €	
				4	calibro 5/15mm-lunghezza cannula100 mm	180	K01010103	72,00	12.960,00 €	
				5	cannula da 5 mm misura lunghezza 100 mm compatibile con trocar monouso con lama e trocar monouso ottico senza lama	1500	K01010199	16,00	24.000,00 €	
				6	cannula da 12 mm misura lunghezza 100 mm compatibile con trocar monouso con lama e trocar monouso ottico senza lama	1500	K01010199	16,00	24.000,00 €	
9725879141	20	TROCAR DI HASSON MONOUSO, IN MATERIALE PLASTICO TRASPARENTE, CON PUNTA SMUSSA, CANNULA IN MATERIALE PLASTICO TRASPARENTE, DOTATO DI RIDUTTORE UNIVERSALE INCORPORATO E SISTEMA DI STABILITA' TRONCO-CONICO CON SISTEMA DI BLOCCAGGIO DELLA CANNULA, DOTATO DI SISTEMA DI ANCORAGGIO ALLA PARETE ESTERNA	1	Calibro 5-12 mm	1503	K01010102	48,00	72.144,00 €	72.144,00 €	
STRUMENTARIO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA STERILE E MONOUSO	97258980EF	21	AGHI DI VERRES PER PNEUMOPERITONEO CON MANDRINO SMUSSO ATRAUMATICO E RUBINETTO INCORPORATO PER INSUFFLAZIONE RAPIDA	1	Ago di verres da 120 mm	600	K01019001	7,05	4.230,00 €	6.514,20 €
				2	Ago di verres da 150 mm	324	K01019001	7,05	2.284,20 €	
	9725915EF2	22	DISSETTORE CURVO, DIAMETRO STELO 5mm, CON IMPUGNATURA ERGONOMICA, STELO ROTANTE A 360° E CONNETTORE , LUNGHEZZA STELO 30-35cm.	1	Dissettole monopolare	126	K0201010202	30,00	3.780,00 €	3.780,00 €
	9726206F16	23	FORBICE CURVA 5mm, DIAMETRO STELO 5mm, CON IMPUGNATURA ERGONOMICA, STELO ROTANTE A 360° E CONNETTORE MONOPOLARE, LUNGHEZZA STELO 30-35cm.	1	Forbice curva 5mm	774	K0201010402	30,00	23.220,00 €	23.220,00 €
	9726222C4B	24	PINZA DA PRESA ATRAUMATICA, TIPO BABCOCK, DIAMETRO STELO 5mm , CON IMPUGNATURA ERGONOMICA, STELO ROTANTE A 360°, LUNGHEZZA STELO 30-35cm.	1	Pinza da presa atraumatica tipo Babcock mm 5	210	K01020104 - 117975	50,00	10.500,00 €	10.500,00 €
	97262378AD	25	PINZA DA PRESA CON MORSE A DENTELLATURA ATRAUMATICA, DIAMETRO STELO 5mm , CON IMPUGNATURA ERGONOMICA, STELO ROTANTE A 360°, LUNGHEZZA STELO 30-35cm.	1	Pinza da presa con morso a dentellatura atraumatica 5mm	216	K01020104	30,00	6.480,00 €	6.480,00 €
	9726253500	26	TAMPONI DISSETTORI PUNTA SMUSSA	1	Tamponi dissettori da 5mm	828	K01020109	4,80	3.974,40 €	3.974,40 €
9726279B55	27	SACCHETTI PER ESTRAZIONE REPERTI ANATOMICI CON AZIONAMENTO A SIRINGA, MONOUSO, CON INTRODUTTORE DIAMETRO 10mm	1	sacchetto estrazione reperti 10 mm con anello metallico e filo di ritenzione	1512	K01020107	24,00	114.307,20 €	114.307,20 €	

DESCRIZIONE MACROCATEGORIA LOTTO	CIG	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	SUB	DESCRIZIONE PRODOTTO	QUANTITA' TRIENNALE TOTALE	CND	basa d'asta unitaria (iva esclusa)	IMPORTO TOTALE LOTTO	BASE D'ASTA TRIENNALE LOTTO
	9726299BD6	28	SACCHETTI PER ESTRAZIONE REPERTI ANATOMICI CON AZIONAMENTO A SIRINGA, MONOUSO, CON INTRODUTTORE DIAMETRO 15mm	1	sacchetto estrazione reperti 15 mm con anello metallico e filo di ritenzione	108	K01020107	36,00	3.888,00 €	3.888,00 €
	9726312692	29	CAPPIO PREMONTATO PER UTILIZZO LAPAROSCOPICO CON GUIDA DI RILASCIO MONOUSO STERILE	1	Cappio in materiale assorbibile calibro 0	288	H0101010199	18,00	5.184,00 €	5.184,00 €
	97263272F4	30	MANIPOLATORI UTERINI , CON PUNTA ARTICOLABILE E POMO DI REGOLAZIONE CON INDICATORE DI POSIZIONE	1	Manipolatori uterini monouso con punta articolabile da cm 7 pomo di regolazione rotante con indicatore di posizione, palloncino di fissaggio e valvola di gonfiaggio, sonda dilatatrice, distanziatore da cm 1 e siringa	48	K01020103	40,00	1.920,00 €	3.840,00 €
				2	Manipolatori uterini monouso con punta articolabile da cm 9 pomo di regolazione rotante con indicatore di posizione, palloncino di fissaggio e valvola di gonfiaggio, sonda dilatatrice, distanziatore da cm 1 e siringa	48	K01020103	40,00	1.920,00 €	
	9726347375	31	DISPOSITIVI MONOUSO DEDICATI A PIATTAFORME A RADIOFREQUENZA PER CHIRURGIA OPEN E LAPAROSCOPICA CON CONTROLLO DELL'IMPEDENZA TISSUTALE * La ditta Aggiudicataria dovrà fornire il generatore in Service Gratuito comprensivo della manutenzione full risk	1	Strumento monouso laparoscopico per la sintesi e il taglio, diametro 10mm, lungh.35-37cm ca, tasto di attivazione manuale e taglio a lama fredda	144	K02030102	386,95	55.720,80 €	383.991,51 €
				2	Strumento monouso laparotomico per la sintesi e il taglio, diametro 10mm, lungh. 20-22cm ca, tasto di attivazione manuale e taglio a lama fredda	72	K02030102	362,43	26.094,96 €	
				3	Strumento monouso laparotomico per la sintesi e il taglio, morse curve 36mm ca, stelo lungo 18-20cm ca, tasto di attivazione manuale e taglio a lama fredda	144	K02030102	587,25	84.564,00 €	
				4	Strumento monouso laparotomico per la sintesi e il taglio, diametro 5 mm, punta smussa, stelo lungo 20-22cm ca, tasto di attivazione manuale e taglio a lama fredda	126	K02030102	509,55	64.203,30 €	
				5	Strumento monouso laparotomico di precisione per la sintesi e il taglio, tasto di attivazione di sintesi e grilletto per attivazione lama, lungh 18-20cm ca	180	K02030102	497,20	89.496,00 €	
				6	Strumento monouso laparotomico per la sintesi ed il taglio, diam. 5 mm, stelo 35-37 cm ca, punta curva, pulsante di attivazione e lama fredda	108	K02030102	560,90	60.577,20 €	
				7	Manipolo monouso elettrochirurgico a tripla attivazione per taglio, coagulo e dissezione, regolazione potenze tramite cursore, cavo lunghezza 4-6 m	75	K201010501	36,75	2.756,25 €	
				8	Piastra paziente realizzata in gel a base d'acqua, con cavo lungo 4-6m, misure 18x11cm ca, superficie conduttiva 140cmq ca	150	K2010202	3,86	579,00 €	

DESCRIZIONE MACROCATEGORIA LOTTO	CIG	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	SUB	DESCRIZIONE PRODOTTO	QUANTITA' TRIENNALE TOTALE	CND	basa d'asta unitaria (iva esclusa)	IMPORTO TOTALE LOTTO	BASE D'ASTA TRIENNALE LOTTO
STRUMENTARIO PER TAGLIO E COAGULO STERILE E MONOUSO	9726360E2C	32	DISPOSITIVI MONOUSO DEDICATI A PIATTAFORME A RADIOFREQUENZA PER CHIRURGIA OPEN E LAPAROSCOPICA CON CONTROLLO DELLA TEMPERATURA* La ditta Aggiudicataria dovrà fornire il generatore in Service Gratuito comprensivo della manutenzione full risk	1	pinza con branche curve, stelo diametro 5 mm e lunghezza 25-27 cm, rotazione stelo 360°, lunghezza branche 19-40 mm, impugnatura a pistola con comandi manuali integrati	36	K02030102	420,00	15.120,00 €	30.240,00 €
				2	pinza con branche curve, stelo diametro 5 mm e lunghezza 35-37 cm, rotazione stelo 360°, lunghezza branche 19-40 mm, impugnatura a pistola con comandi manuali integrati	36	K02030102	420,00	15.120,00 €	
	97263863A4	33	DISPOSITIVI MONOUSO DEDICATO A GENERATORE AD ULTRASUONI SENZA L'AUSILIO DI ATRE FORME DI ENERGIA* La ditta Aggiudicataria dovrà fornire il generatore in Service comprensivo della manutenzione full risk	1	forbice multifunzione con lama curva per taglio e coagulo per chirurgia open, con stelo da 9-11 cm, comandi manuali integrati	360	K0202010101	470,00	169.200,00 €	483.480,00 €
				2	forbice multifunzione con lama curva per taglio e coagulo per chirurgia open, con stelo da 17-19 cm, comandi manuali integrati	36		470,00	16.920,00 €	
				3	forbice multifunzione con lama curva per taglio e coagulo per chirurgia open, con stelo calibro 5 mm e lungo 23-25 cm, comandi manuali integrati, rotazione stelo 360°	108	K0202010101	470,00	50.760,00 €	
				4	Forbice multifunzione lama curva per taglio e coagulo di vasi superiore a 5mm comandi manuali integrati, stelo rotante, 5 mm di diametro lungh. 36-38 cm, rotazione stelo 360°	390	K0202010102	540,00	210.600,00 €	
				5	Forbice multifunzione lama curva per taglio e coagulo di vasi superiore a 5mm comandi manuali integrati, stelo rotante, 5 mm di diametro lungh. 45-47 cm, rotazione stelo 360°	30	K0202010102	540,00	16.200,00 €	
				6	trasduttore completo di cavo per forbici open	6	Z12010880	1.650,00	9.900,00 €	
				7	trasduttore completo di cavo per forbici open e laparoscopiche	6	Z12010801	1.650,00	9.900,00 €	
	9726395B0F	34	DISPOSITIVI MONOUSO DEDICATO AD ULTRASUONI CORDLESS	1	strumento monouso ad ultrasuoni cordless, lungh. 39cm, diametro 5mm, lama retta lunga 14-16mm	54	K0202010202	578,50	31.239,00 €	41.379,00 €
				2	generatore poliuso dedicato a manipolo ad ultrasuoni cordless, dotato di spia Led	6	K020280	900,00	5.400,00 €	
				3	batteria poliuso ricaricabile agli ioni di litio in grado di alimentare il dissettore cordless ad ultrasuoni	6	K020280	790,00	4.740,00 €	
	9726406425	35	STRUMENTARIO PER TAGLIO E SINTESI DEI VASI fino a 7mm con azione simultanea di ultrasuoni e radiofrequenza, punta curva e possibilità di azione singola della radiofrequenza (macchinario "in service")	1	Manipolo con impugnatura a pistola lunghezza stelo standard (35 cm) e lunga (45cm), diametro 5 mm, branca curva monouso	60	K0202010102	540,00	32.400,00 €	61.500,00 €
				2	Manipolo con impugnatura a pistola lung. 20 cm diametro 5 mm, branca curva monouso	15	K0202010101	485,00	7.275,00 €	
3				Manipolo con impugnatura a pistola lung. 20cm diametro 9,7mm, branca curva monouso	15	K0202010101	485,00	7.275,00 €		
4				Manipolo con impugnatura a forbice lung. 9cm	30	K0202010101	485,00	14.550,00 €		

DESCRIZIONE MACROCATEGORIA LOTTO	CIG	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	SUB	DESCRIZIONE PRODOTTO	QUANTITA' TRIENNALE TOTALE	CND	basa d'asta unitaria (iva esclusa)	IMPORTO TOTALE LOTTO	BASE D'ASTA TRIENNALE LOTTO
ALTRI DISPOSITIVI	9726419EDC	36	SET BILUME PER COLANGIOGRAFIA LAPAROSCOPICA	1	Set bilume per colangiografia laparoscopica completo di catetere guida e trocar	45	K01019004	220,00	9.900,00 €	9.900,00 €
	9726437DB7	37	RINFORZI SINTETICI PER LINEA DI SUTURA	1	rinforzo sintetico bioassorbibile in copolimero x linea di sutura meccanica per le principali saturatrici meccaniche lineari	750	H900305	140,00	105.000,00 €	105.000,00 €
	9726446527	38	DISPOSITIVO DI ACCESSO FLESSIBILE PER SINGOLA INCISIONE E CHIRURGIA TRANSANALE IN POLIURETANO	1	Dispositivo di accesso per singola incisione e chirurgia transanale, che consenta la retrazione, l'insufflazione ed il posizionamento di 2 strumenti da 5 mm e un'ottica da 10 mm	30	K01010105	350,00	10.500,00 €	10.500,00 €
	9726458F0B	39	SISTEMA DI ACCESSO E PROTEZIONE DELLA PARETE ADDOMINALE	1	Anelli per la protezione e retrazione per incisioni, varie misure per incisioni da 4 a 17 cm	90	K0199	22,50	2.025,00 €	8.775,00 €
				2	Anelli per accesso e protezione dell'incisione laparoscopica, misure per incisioni da 3 a 9 cm, con cappuccio che consenta il posizionamento di un trocar.dimisura piccola 2,5-6 cm	270	K0199	25,00	6.750,00 €	
	97264708F4	40	BENDAGGIO GASTRICO	1	Bendaggio gastrico preformato/precurvato con camera pneumatica a 3600 a bassa pressione, ad esercizio radiale e port di iniezione, sterile.	75	G020501	1.900,00	142.500,00 €	154.650,00 €
				2	Set per sostituzione port: misura standard o misura sottile (profilo ridotto) Caratteristiche: facilità di apertura e chiusura del sistema meccanico, superficie interna ed elevata morbidezza, con sistema a bassa pressione ed ampio appoggio, totalmente gonfiabile non trasbordante il limite perimetrale, possibilità di sostituzione del port con altro di diversa misura e spessore, capacità di mantenere la forma circolare dell'anello interno in ogni circostanza, tenuta del sistema di ancoraggio.	81	G020501	150,00	12.150,00 €	
	9726478F8C	41	SONDA DI CALIBRAZIONE GASTRICA PER SLEEVE GASTRECTOMY, CALIBRO 40 - 42 F	1	Caratteristiche: Misure del calibro richiesto e di altri calibri, possibilità di esecuzione del test con blu di metilene, facilità di utilizzo.	400	G0299	70,00	28.000,00 €	28.000,00 €
97264887CF	42	PALLONE INTRAGRASTRICO TEMPORANEO, A POSIZIONAMENTO ENDOSCOPICO PER IL TRATTAMENTO DELL'OBESITA'	1	Caratteristiche: Gonfiabile ad aria, superficie interna ricoperta di film in polimero, impermeabile all'aria, sistema di gonfiaggio senza aggiunta di liquido, valvola di gonfiaggio sigillante all'aria, radiopaco.	36	G030601	1.000,00	36.000,00 €	36.000,00 €	

## ALLEGATO A

## ELENCO LOTTI DM PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA, BARIATRICA ED ACCESSORI

DESCRIZIONE MACROCATEGORIA LOTTO	CIG	LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	SUB	DESCRIZIONE PRODOTTO	QUANTITA' TRIENNALE TOTALE	CND	basa d'asta unitaria (iva esclusa)	IMPORTO TOTALE LOTTO	BASE D'ASTA TRIENNALE LOTTO
	97265066AA	43	ANELLO ELASTOMERICO AUTOBLOCCANTE, IN SILICONE PER L'UTILIZZO NEGLI INTERVENTI DI BYPASS GASTRICO E SLEEVE GASTRECTOMY	1	Caratteristiche: disponibilità di regolazione a diversi diametri, possibilità di apertura e chiusura in tempi diversi, facilità di utilizzo, sicurezza.	26	G020501	750,00	19.500,00 €	19.500,00 €
<b>BASE D'ASTA TRIENNALE (IVA ESCLUSA)</b>										<b>3.560.446,97 €</b>